РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

62 сессии 7 созыва                                                                                                   № 329
От 28 февраля  2024 года

Об утверждении Перечня объектов государственного имущества Республики Карелия, предлагаемых для передачи в собственность муниципального образования «Муезерский муниципальный район»
Руководствуясь Законом Республики Карелия от 02.10.1995 № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», п.п. 4 п.9 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муезерский муниципальный район»», утвержденного решением 21 сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 29.05.2012 №184, на основании обращения бюджетного учреждения «Национальная библиотека Республики Карелия» от 27.12.2023. № 01-19/427 об организации приемки имущества в муниципальную собственность Совет Муезерского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов государственного имущества Республики Карелия, предлагаемых для передачи в собственность муниципального образования «Муезерский муниципальный район».
2. Направить настоящее решение в орган по управлению государственным имуществом Республики Карели в соответствии с требованиями, установленными п. 3. ст. 4 Закона Республики Карелия от 2 октября 1995 года № 78-ЗРК.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Муезерского

Муниципального района

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                 М.А. Седлецкая
УТВЕРЖДЕН
решением  62 сессии 7 созыва

Совета Муезерского муниципального района

от 28 февраля 2024 года № 329
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственного имущества Республики Карелия,
предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Муезерский муниципальный район»

	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН
	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во шт.
	Общая сумма руб.

	1
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 64
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5

	5 000,00

	2
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

          т. 65
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5

	    7 500,00

	3
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 66
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5

	  7 500,00

	4
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 67
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5
	7 500,00

	5
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 68
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5
	7 500,00

	6
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 69
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5

	7 500,00

	7
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

ИНН 1001040135
	Православная энциклопедия.

т. 70
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Пушкинская, д.5

	5
	7 500,00

	Итого

	35
	50000,00